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OP XXX SCACCO MATTO (1005004A)
MARSALA - 02-08-2010 - 28-08-2010

Torneo OP XXX SCACCO MATTO 1005004A

Luogo MARSALA  [Trapani - Sicilia]
Periodo 02-08-2010 - 28-08-2010

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri CASSIA GIUSEPPE - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Melograni Francesco      

1Savalla Pietro           

2
Cleal John               

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Melograni Francesco      5.5 ITA 19.5022.0014.5019.751855 1679 1789 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1986

2 13 2N Savalla Pietro           5.0 ITA 19.5022.0014.0016.501583 1804 1827 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1997

3 1 CM Cleal John               4.5 ITA 20.5023.0015.0015.251943 1661 1687 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1939

4 20 NC Savalla Gianluca         4.0 ITA 16.0018.0011.5010.00 1362 1704 1761 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2001

5 6 2N Pellegrino Giuseppe      3.5 ITA 19.0021.0013.509.50 1697 1626 1607 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

6 8 2N Piazza Dario             3.5 ITA 18.5020.0013.008.25 1662 1634 1658 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1998

7 21 NC Mancuso Fabrizio         3.5 ITA 16.5019.0012.5011.00 1335 1539 1597 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1995

8 9 2N Cerami Giuseppe          3.5 ITA 16.0018.5012.0010.00 1631 1466 1524 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1966

9 2 1N Savalla Salvatore        3.0 ITA 19.0019.0014.005.50 1921 1630 1354 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1962

10 4 1N Montalto Antonio Massimo Enzo3.0 ITA 17.0019.0012.008.25 1817 1663 1599 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1958

11 15 2N Alcide Fabio             3.0 ITA 15.0017.0011.507.25 1574 1637 1638 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1989

12 17 NC Calamia Giampaolo        3.0 ITA 14.5014.5011.005.50 1446 1575 1576 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1997

13 11 2N Marino Francesco         3.0 ITA 14.0014.009.00 3.50 1592 1523 1482 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

14 10 2N Cerami Giovanvito 2.5 ITA 14.5014.509.00 5.00 1610 1494 1498 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1936

15 12 3N Meo Antonino             2.5 ITA 16.0017.5011.506.00 1587 1626 1570 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1993

16 14 2N Di Girolamo Domenico     2.5 ITA 16.0016.0010.503.50 1579 1474 1427 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1978

17 18 NC Piazza Francesco         2.5 ITA 15.0017.0011.506.75 1392 1587 1531 6 1 3 2 3 0 3 0 3 1 0 2 0 0 1998

18 16 NC Krumbiegel Michael       2.5 ITA 12.0012.008.50 2.75 1449 1579 1527 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1960

19 5 1N Colicchia Vincenzo       2.0 ITA 16.5019.0012.505.50 1715 1525 1401 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1962

20 7 2N Pipitone Claudio         2.0 ITA 15.5018.0011.505.25 1679 1529 1405 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1950

21 19 NC Piazza Giovanni          1.5 ITA 14.0014.0010.501.25 1386 1519 1327 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1963

22 22 2S Carbone Leonardo         0.0 ITA 14.0015.5011.000.00 1247 1510 711 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1950
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 2N Alcide Fabio             ITA SIC TP 1574 1637 1638 1989 M 117666

17 NC Calamia Giampaolo        ITA SIC TP 1446 1575 1576 1997 M 135671

22 2S Carbone Leonardo         ITA SIC TP 1247 1510 711 1950 M 110579

10 2N Cerami Giovanvito ITA SIC TP 1610 1494 1498 1936 M 100217

9 2N Cerami Giuseppe          ITA SIC TP 1631 1466 1524 1966 M 100216

1 CM Cleal John               ITA CAM SA 1943 1661 1687 1939 M 814555 103048

5 1N Colicchia Vincenzo       ITA SIC TP 1715 1525 1401 1962 M 100218

14 2N Di Girolamo Domenico     ITA SIC TP 1579 1474 1427 1978 M 117109

16 NC Krumbiegel Michael       ITA SIC TP 1449 1579 1527 1960 M 128174

21 NC Mancuso Fabrizio         ITA SIC TP 1335 1539 1597 1995 M 128175

11 2N Marino Francesco         ITA SIC TP 1592 1523 1482 1961 M 120631

3 1N Melograni Francesco      ITA SIC TP 1855 1679 1789 1986 M 846546 120632

12 3N Meo Antonino             ITA SIC TP 1587 1626 1570 1993 M 125448

4 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA SIC TP 1817 1663 1599 1958 M 100221

6 2N Pellegrino Giuseppe      ITA SIC TP 1697 1626 1607 1959 M 100223

8 2N Piazza Dario             ITA SIC TP 1662 1634 1658 1998 M 872849 135678

18 NC Piazza Francesco         ITA SIC TP 1392 1587 1531 1998 M 135680

19 NC Piazza Giovanni          ITA SIC TP 1386 1519 1327 1963 M 141374

7 2N Pipitone Claudio         ITA SIC TP 1679 1529 1405 1950 M 103044

20 NC Savalla Gianluca         ITA SIC TP 1362 1704 1761 2001 M 141377

13 2N Savalla Pietro           ITA SIC TP 1583 1804 1827 1997 M 863378 134956

2 1N Savalla Salvatore        ITA SIC TP 1921 1630 1354 1962 M 868906 100225
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 CM Cleal John               4.5 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 13 N 0 | 20 B 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 0

9 2 1N Savalla Salvatore        3.0 ITA | 13 B 0 | 16 B 1 | 0 1 | 4 N 1 | 1 N 0 | 20 N 0 | -1

1 3 1N Melograni Francesco      5.5 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 13 B 1 | 8 N 1 | 1 B Â½ | 0

10 4 1N Montalto Antonio Massimo Enzo3.0 ITA | 15 B Â½ | 9 N Â½ | 11 B 1 | 2 B 0 | 7 N 1 | 13 N 0 | 0

19 5 1N Colicchia Vincenzo       2.0 ITA | 16 N 1 | 6 B Â½ | 20 N 0 | 8 B 0 | 18 N Â½ | 11 B 0 | 0

5 6 2N Pellegrino Giuseppe      3.5 ITA | 17 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 15 N 1 | 13 N 0 | 12 B 1 | 0

20 7 2N Pipitone Claudio         2.0 ITA | 18 N Â½ | 20 B 0 | 12 N 1 | 17 B Â½ | 4 B 0 | 15 N 0 | 0

6 8 2N Piazza Dario             3.5 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 21 N Â½ | 0

8 9 2N Cerami Giuseppe          3.5 ITA | 20 N Â½ | 4 B Â½ | 17 N Â½ | 21 B 0 | 16 N 1 | 18 B 1 | 0

14 10 2N Cerami Giovanvito 2.5 ITA | 21 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 12 B 0 | 22 N 1 | 17 N Â½ | -1

13 11 2N Marino Francesco         3.0 ITA | 22 N 1 | 13 B 0 | 4 N 0 | 18 B 0 | 19 B 1 | 5 N 1 | 0

15 12 3N Meo Antonino             2.5 ITA | 1 B 0 | 19 N 1 | 7 B 0 | 10 N 1 | 17 B Â½ | 6 N 0 | 0

2 13 2N Savalla Pietro           5.0 ITA | 2 N 1 | 11 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 6 B 1 | 4 B 1 | 0

16 14 2N Di Girolamo Domenico     2.5 ITA | 3 B 0 | 21 N 0 | 16 N Â½ | 22 B 1 | 15 B Â½ | 19 N Â½ | 0

11 15 2N Alcide Fabio             3.0 ITA | 4 N Â½ | 18 B 1 | 8 N 0 | 6 B 0 | 14 N Â½ | 7 B 1 | 0

18 16 NC Krumbiegel Michael       2.5 ITA | 5 B 0 | 2 N 0 | 14 B Â½ | 19 N 1 | 9 B 0 | 22 B 1 | 2

12 17 NC Calamia Giampaolo        3.0 ITA | 6 N 0 | 22 B 1 | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 12 N Â½ | 10 B Â½ | 0

17 18 NC Piazza Francesco         2.5 ITA | 7 B Â½ | 15 N 0 | 21 B Â½ | 11 N 1 | 5 B Â½ | 9 N 0 | 0

21 19 NC Piazza Giovanni          1.5 ITA | 8 N 0 | 12 B 0 | 22 N 1 | 16 B 0 | 11 N 0 | 14 B Â½ | 0

4 20 NC Savalla Gianluca         4.0 ITA | 9 B Â½ | 7 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 21 N Â½ | 2 B 1 | 0

7 21 NC Mancuso Fabrizio         3.5 ITA | 10 N 0 | 14 B 1 | 18 N Â½ | 9 N 1 | 20 B Â½ | 8 B Â½ | 0

22 22 2S Carbone Leonardo         0.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 19 B 0 | 14 N 0 | 10 B 0 | 16 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Cleal John               ITA 1943 3 1.50 2.05 -0.55 1661.671687 1939 M 814555 103048

3 1N Melograni Francesco      ITA 1855 2 1.50 1.21 0.29 1679.001789 1986 M 846546 120632

13 2N Savalla Pietro           ITA 1583 3 2.00 0.39 1.61 1804.171827 1997 M 863378 134956

2 1N Savalla Salvatore        ITA 1921 2 0.00 1.35 -1.35 1630.801354 1962 M 868906 100225
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 2N Alcide Fabio             ITA 1574 6 3.00 2.50 0.5 15 1637.671638 1989 M 117666

17 NC Calamia Giampaolo        ITA 1446 6 3.00 2.00 1 30 1575.171576 1997 M 135671

22 2S Carbone Leonardo         ITA 1247 6 0.00 1.10 -1.1 -33 1510.33711 1950 M 110579

10 2N Cerami Giovanvito ITA 1610 4 2.50 3.20 -0.7 -21 1494.001498 1936 M 100217

9 2N Cerami Giuseppe          ITA 1631 6 3.50 4.20 -0.7 -21 1466.831524 1966 M 100216

5 1N Colicchia Vincenzo       ITA 1715 6 2.00 4.40 -2.4 -69 1525.671401 1962 M 100218

14 2N Di Girolamo Domenico     ITA 1579 5 2.50 3.80 -1.3 -39 1474.331427 1978 M 117109

16 NC Krumbiegel Michael       ITA 1449 5 2.50 2.20 0.3 9 1579.831527 1960 M 128174

21 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1335 6 3.50 1.50 2 60 1539.331597 1995 M 128175

11 2N Marino Francesco         ITA 1592 5 3.00 3.50 -0.5 -15 1523.331482 1961 M 120631

12 3N Meo Antonino             ITA 1587 5 2.50 2.80 -0.3 -6 1626.831570 1993 M 125448

4 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1817 4 3.00 4.20 -1.2 -36 1663.331599 1958 M 100221

6 2N Pellegrino Giuseppe      ITA 1697 4 3.50 3.60 -0.1 0 1626.671607 1959 M 100223

8 2N Piazza Dario             ITA 1662 4 3.50 3.20 0.3 9 1634.671658 1998 M 135678

18 NC Piazza Francesco         ITA 1392 6 2.50 1.60 0.9 27 1587.671531 1998 M 135680

19 NC Piazza Giovanni          ITA 1386 6 1.50 2.00 -0.5 -15 1519.331327 1963 M 141374

7 2N Pipitone Claudio         ITA 1679 6 2.00 4.10 -2.1 -63 1529.671405 1950 M 103044

20 NC Savalla Gianluca         ITA 1362 4 3.00 1.10 2.9 87 1704.001761 2001 M 141377
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Meo Antonino             ITA 1587   |  1 CM Cleal John               ITA 1943 0 - 1

2 2 1N Savalla Salvatore        ITA 1921   |  13 2N Savalla Pietro           ITA 1583 0 - 1

3 14 2N Di Girolamo Domenico     ITA 1579   |  3 1N Melograni Francesco      ITA 1855 0 - 1

4 4 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1817   |  15 2N Alcide Fabio             ITA 1574 Â½ - Â½

5 16 NC Krumbiegel Michael       ITA 1449   |  5 1N Colicchia Vincenzo       ITA 1715 0 - 1

6 6 2N Pellegrino Giuseppe      ITA 1697   |  17 NC Calamia Giampaolo        ITA 1446 1 - 0

7 18 NC Piazza Francesco         ITA 1392   |  7 2N Pipitone Claudio         ITA 1679 Â½ - Â½

8 8 2N Piazza Dario             ITA 1662   |  19 NC Piazza Giovanni          ITA 1386 1 - 0

9 20 NC Savalla Gianluca         ITA 1362   |  9 2N Cerami Giuseppe          ITA 1631 Â½ - Â½

10 10 2N Cerami Giovanvito ITA 1610   |  21 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1335 1 - 0

11 22 2S Carbone Leonardo         ITA 1247   |  11 2N Marino Francesco         ITA 1592 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cleal John               1 ITA 1943   |  8 2N Piazza Dario             1 ITA 1662 1 - 0

2 3 1N Melograni Francesco      1 ITA 1855   |  10 2N Cerami Giovanvito 1 ITA 1610 1 - 0

3 5 1N Colicchia Vincenzo       1 ITA 1715   |  6 2N Pellegrino Giuseppe      1 ITA 1697 Â½ - Â½

4 11 2N Marino Francesco         1 ITA 1592   |  13 2N Savalla Pietro           1 ITA 1583 0 - 1

5 9 2N Cerami Giuseppe          0.5 ITA 1631   |  4 1N Montalto Antonio Massimo Enzo0.5 ITA 1817 Â½ - Â½

6 7 2N Pipitone Claudio         0.5 ITA 1679   |  20 NC Savalla Gianluca         0.5 ITA 1362 0 - 1

7 15 2N Alcide Fabio             0.5 ITA 1574   |  18 NC Piazza Francesco         0.5 ITA 1392 1 - 0

8 2 1N Savalla Salvatore        0 ITA 1921   |  16 NC Krumbiegel Michael       0 ITA 1449 1 - 0

9 19 NC Piazza Giovanni          0 ITA 1386   |  12 3N Meo Antonino             0 ITA 1587 0 - 1

10 21 NC Mancuso Fabrizio         0 ITA 1335   |  14 2N Di Girolamo Domenico     0 ITA 1579 1 - 0

11 17 NC Calamia Giampaolo        0 ITA 1446   |  22 2S Carbone Leonardo         0 ITA 1247 1 - 0
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OP XXX SCACCO MATTO (1005004A)
MARSALA - 02-08-2010 - 28-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Savalla Pietro           2 ITA 1583   |  1 CM Cleal John               2 ITA 1943 1 - 0

2 6 2N Pellegrino Giuseppe      1.5 ITA 1697   |  3 1N Melograni Francesco      2 ITA 1855 0 - 1

3 20 NC Savalla Gianluca         1.5 ITA 1362   |  5 1N Colicchia Vincenzo       1.5 ITA 1715 1 - 0

4 8 2N Piazza Dario             1 ITA 1662   |  15 2N Alcide Fabio             1.5 ITA 1574 1 - 0

5 4 1N Montalto Antonio Massimo Enzo1 ITA 1817   |  11 2N Marino Francesco         1 ITA 1592 1 - 0

6 17 NC Calamia Giampaolo        1 ITA 1446   |  9 2N Cerami Giuseppe          1 ITA 1631 Â½ - Â½

7 12 3N Meo Antonino             1 ITA 1587   |  7 2N Pipitone Claudio         0.5 ITA 1679 0 - 1

8 18 NC Piazza Francesco         0.5 ITA 1392   |  21 NC Mancuso Fabrizio         1 ITA 1335 Â½ - Â½

9 16 NC Krumbiegel Michael       0 ITA 1449   |  14 2N Di Girolamo Domenico     0 ITA 1579 Â½ - Â½

10 22 2S Carbone Leonardo         0 ITA 1247   |  19 NC Piazza Giovanni          0 ITA 1386 0 - 1

11 2 1N Savalla Salvatore        1 ITA 1921   |  1 - F

12 10 2N Cerami Giovanvito 1 ITA 1610   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Melograni Francesco      3 ITA 1855   |  13 2N Savalla Pietro           3 ITA 1583 1 - 0

2 1 CM Cleal John               2 ITA 1943   |  20 NC Savalla Gianluca         2.5 ITA 1362 1 - 0

3 4 1N Montalto Antonio Massimo Enzo2 ITA 1817   |  2 1N Savalla Salvatore        2 ITA 1921 0 - 1

4 5 1N Colicchia Vincenzo       1.5 ITA 1715   |  8 2N Piazza Dario             2 ITA 1662 0 - 1

5 15 2N Alcide Fabio             1.5 ITA 1574   |  6 2N Pellegrino Giuseppe      1.5 ITA 1697 0 - 1

6 7 2N Pipitone Claudio         1.5 ITA 1679   |  17 NC Calamia Giampaolo        1.5 ITA 1446 Â½ - Â½

7 9 2N Cerami Giuseppe          1.5 ITA 1631   |  21 NC Mancuso Fabrizio         1.5 ITA 1335 0 - 1

8 10 2N Cerami Giovanvito 1 ITA 1610   |  12 3N Meo Antonino             1 ITA 1587 0 - 1

9 11 2N Marino Francesco         1 ITA 1592   |  18 NC Piazza Francesco         1 ITA 1392 0 - 1

10 19 NC Piazza Giovanni          1 ITA 1386   |  16 NC Krumbiegel Michael       0.5 ITA 1449 0 - 1

11 14 2N Di Girolamo Domenico     0.5 ITA 1579   |  22 2S Carbone Leonardo         0 ITA 1247 1 - 0
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MARSALA - 02-08-2010 - 28-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Piazza Dario             3 ITA 1662   |  3 1N Melograni Francesco      4 ITA 1855 0 - 1

2 1 CM Cleal John               3 ITA 1943   |  2 1N Savalla Salvatore        3 ITA 1921 1 - 0

3 13 2N Savalla Pietro           3 ITA 1583   |  6 2N Pellegrino Giuseppe      2.5 ITA 1697 1 - 0

4 21 NC Mancuso Fabrizio         2.5 ITA 1335   |  20 NC Savalla Gianluca         2.5 ITA 1362 Â½ - Â½

5 7 2N Pipitone Claudio         2 ITA 1679   |  4 1N Montalto Antonio Massimo Enzo2 ITA 1817 0 - 1

6 12 3N Meo Antonino             2 ITA 1587   |  17 NC Calamia Giampaolo        2 ITA 1446 Â½ - Â½

7 18 NC Piazza Francesco         2 ITA 1392   |  5 1N Colicchia Vincenzo       1.5 ITA 1715 Â½ - Â½

8 16 NC Krumbiegel Michael       1.5 ITA 1449   |  9 2N Cerami Giuseppe          1.5 ITA 1631 0 - 1

9 14 2N Di Girolamo Domenico     1.5 ITA 1579   |  15 2N Alcide Fabio             1.5 ITA 1574 Â½ - Â½

10 11 2N Marino Francesco         1 ITA 1592   |  19 NC Piazza Giovanni          1 ITA 1386 1 - 0

11 22 2S Carbone Leonardo         0 ITA 1247   |  10 2N Cerami Giovanvito 1 ITA 1610 0 - 1
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MARSALA - 02-08-2010 - 28-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Melograni Francesco      5 ITA 1855   |  1 CM Cleal John               4 ITA 1943 Â½ - Â½

2 13 2N Savalla Pietro           4 ITA 1583   |  4 1N Montalto Antonio Massimo Enzo3 ITA 1817 1 - 0

3 20 NC Savalla Gianluca         3 ITA 1362   |  2 1N Savalla Salvatore        3 ITA 1921 1 - 0

4 21 NC Mancuso Fabrizio         3 ITA 1335   |  8 2N Piazza Dario             3 ITA 1662 Â½ - Â½

5 6 2N Pellegrino Giuseppe      2.5 ITA 1697   |  12 3N Meo Antonino             2.5 ITA 1587 1 - 0

6 9 2N Cerami Giuseppe          2.5 ITA 1631   |  18 NC Piazza Francesco         2.5 ITA 1392 1 - 0

7 17 NC Calamia Giampaolo        2.5 ITA 1446   |  10 2N Cerami Giovanvito 2 ITA 1610 Â½ - Â½

8 5 1N Colicchia Vincenzo       2 ITA 1715   |  11 2N Marino Francesco         2 ITA 1592 0 - 1

9 15 2N Alcide Fabio             2 ITA 1574   |  7 2N Pipitone Claudio         2 ITA 1679 1 - 0

10 19 NC Piazza Giovanni          1 ITA 1386   |  14 2N Di Girolamo Domenico     2 ITA 1579 Â½ - Â½

11 16 NC Krumbiegel Michael       1.5 ITA 1449   |  22 2S Carbone Leonardo         0 ITA 1247 1 - 0
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1 Cleal John               
CM ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1687 Media: 1661.67 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Meo Antonino             ITA 1587 1 0 1

2 B 8 2N Piazza Dario             ITA 1662 1 0 2

3 N 13 2N Savalla Pietro           ITA 1583 360 0.9 0 0 2

4 B 20 NC Savalla Gianluca         ITA 1362 1 0 3

5 B 2 1N Savalla Salvatore        ITA 1921 22 0.53 1 1 4

6 N 3 1N Melograni Francesco      ITA 1855 88 0.62 Â½ 1 4

2.05 1 4

2 Savalla Salvatore        
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1354 Media: 1630.80 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Savalla Pietro           ITA 1583 338 0.88 0 0 0

2 B 16 NC Krumbiegel Michael       ITA 1449 1 0 1

3 0 1 F 0 2

4 N 4 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1817 1 0 3

5 N 1 CM Cleal John               ITA 1943 -22 0.47 0 0 3

6 N 20 NC Savalla Gianluca         ITA 1362 0 0 3

1.35 0 3

3 Melograni Francesco      
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1789 Media: 1679.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Di Girolamo Domenico     ITA 1579 1 0 1

2 B 10 2N Cerami Giovanvito ITA 1610 1 0 2

3 N 6 2N Pellegrino Giuseppe      ITA 1697 1 0 3

4 B 13 2N Savalla Pietro           ITA 1583 272 0.83 1 1 4

5 N 8 2N Piazza Dario             ITA 1662 1 1 5

6 B 1 CM Cleal John               ITA 1943 -88 0.38 Â½ 1 5

1.21 1 5

4 Montalto Antonio Massimo Enzo
1N ITA Elo Italia: 1817 Variaz: -36 Perf: 1599 Media: 1663.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Alcide Fabio             ITA 1574 243 0.8 Â½ 0 0

2 N 9 2N Cerami Giuseppe          ITA 1631 186 0.74 Â½ 0 0

3 B 11 2N Marino Francesco         ITA 1592 225 0.78 1 1 1

4 B 2 1N Savalla Salvatore        ITA 1921 -104 0.36 0 1 1

5 N 7 2N Pipitone Claudio         ITA 1679 138 0.69 1 2 2

6 N 13 2N Savalla Pietro           ITA 1583 234 0.79 0 2 2

4.16 2 2
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5 Colicchia Vincenzo       
1N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: -69 Perf: 1401 Media: 1525.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Krumbiegel Michael       ITA 1449 266 0.82 1 1 1

2 B 6 2N Pellegrino Giuseppe      ITA 1697 18 0.53 Â½ 1 1

3 N 20 NC Savalla Gianluca         ITA 1362 353 0.89 0 1 1

4 B 8 2N Piazza Dario             ITA 1662 53 0.57 0 1 1

5 N 18 NC Piazza Francesco         ITA 1392 323 0.87 Â½ 1 1

6 B 11 2N Marino Francesco         ITA 1592 123 0.67 0 1 1

4.35 1 1

6 Pellegrino Giuseppe      
2N ITA Elo Italia: 1697 Variaz: 0 Perf: 1607 Media: 1626.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Calamia Giampaolo        ITA 1446 251 0.81 1 1 1

2 N 5 1N Colicchia Vincenzo       ITA 1715 -18 0.47 Â½ 1 1

3 B 3 1N Melograni Francesco      ITA 1855 -158 0.29 0 1 1

4 N 15 2N Alcide Fabio             ITA 1574 123 0.67 1 2 2

5 N 13 2N Savalla Pietro           ITA 1583 114 0.66 0 2 2

6 B 12 3N Meo Antonino             ITA 1587 110 0.65 1 3 3

3.55 3 3

7 Pipitone Claudio         
2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: -63 Perf: 1405 Media: 1529.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Piazza Francesco         ITA 1392 287 0.84 Â½ 0 0

2 B 20 NC Savalla Gianluca         ITA 1362 317 0.87 0 0 0

3 N 12 3N Meo Antonino             ITA 1587 92 0.63 1 1 1

4 B 17 NC Calamia Giampaolo        ITA 1446 233 0.79 Â½ 1 1

5 B 4 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1817 -138 0.31 0 1 1

6 N 15 2N Alcide Fabio             ITA 1574 105 0.64 0 1 1

4.08 1 1

8 Piazza Dario             
2N ITA Elo Italia: 1662 Variaz: 9 Perf: 1658 Media: 1634.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Piazza Giovanni          ITA 1386 276 0.83 1 1 1

2 N 1 CM Cleal John               ITA 1943 -281 0.16 0 1 1

3 B 15 2N Alcide Fabio             ITA 1574 88 0.62 1 2 2

4 N 5 1N Colicchia Vincenzo       ITA 1715 -53 0.43 1 3 3

5 B 3 1N Melograni Francesco      ITA 1855 -193 0.25 0 3 3

6 N 21 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1335 327 0.87 Â½ 3 3

3.16 3 3
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9 Cerami Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: -21 Perf: 1524 Media: 1466.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Savalla Gianluca         ITA 1362 269 0.83 Â½ 0 0

2 B 4 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1817 -186 0.26 Â½ 0 0

3 N 17 NC Calamia Giampaolo        ITA 1446 185 0.74 Â½ 0 0

4 B 21 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1335 296 0.85 0 0 0

5 N 16 NC Krumbiegel Michael       ITA 1449 182 0.74 1 1 1

6 B 18 NC Piazza Francesco         ITA 1392 239 0.8 1 2 2

4.22 2 2

10 Cerami Giovanvito
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: -21 Perf: 1498 Media: 1494.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1335 275 0.83 1 1 1

2 N 3 1N Melograni Francesco      ITA 1855 -245 0.2 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 12 3N Meo Antonino             ITA 1587 23 0.53 0 1 1

5 N 22 2S Carbone Leonardo         ITA 1247 363 0.9 1 2 2

6 N 17 NC Calamia Giampaolo        ITA 1446 164 0.72 Â½ 2 2

3.18 2 2

11 Marino Francesco         
2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: -15 Perf: 1482 Media: 1523.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2S Carbone Leonardo         ITA 1247 345 0.89 1 1 1

2 B 13 2N Savalla Pietro           ITA 1583 9 0.51 0 1 1

3 N 4 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1817 -225 0.22 0 1 1

4 B 18 NC Piazza Francesco         ITA 1392 200 0.76 0 1 1

5 B 19 NC Piazza Giovanni          ITA 1386 206 0.76 1 2 2

6 N 5 1N Colicchia Vincenzo       ITA 1715 -123 0.33 1 3 3

3.47 3 3

12 Meo Antonino             
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: -6 Perf: 1570 Media: 1626.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Cleal John               ITA 1943 -356 0.11 0 0 0

2 N 19 NC Piazza Giovanni          ITA 1386 201 0.76 1 1 1

3 B 7 2N Pipitone Claudio         ITA 1679 -92 0.37 0 1 1

4 N 10 2N Cerami Giovanvito ITA 1610 -23 0.47 1 2 2

5 B 17 NC Calamia Giampaolo        ITA 1446 141 0.69 Â½ 2 2

6 N 6 2N Pellegrino Giuseppe      ITA 1697 -110 0.35 0 2 2

2.75 2 2
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13 Savalla Pietro           
2N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1827 Media: 1804.17 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Savalla Salvatore        ITA 1921 -338 0.12 1 1 1

2 N 11 2N Marino Francesco         ITA 1592 1 1 2

3 B 1 CM Cleal John               ITA 1943 -360 0.1 1 2 3

4 N 3 1N Melograni Francesco      ITA 1855 -272 0.17 0 2 3

5 B 6 2N Pellegrino Giuseppe      ITA 1697 1 2 4

6 B 4 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1817 1 2 5

0.39 2 5

14 Di Girolamo Domenico     
2N ITA Elo Italia: 1579 Variaz: -39 Perf: 1427 Media: 1474.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Melograni Francesco      ITA 1855 -276 0.17 0 0 0

2 N 21 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1335 244 0.8 0 0 0

3 N 16 NC Krumbiegel Michael       ITA 1449 130 0.68 Â½ 0 0

4 B 22 2S Carbone Leonardo         ITA 1247 332 0.88 1 1 1

5 B 15 2N Alcide Fabio             ITA 1574 5 0.51 Â½ 1 1

6 N 19 NC Piazza Giovanni          ITA 1386 193 0.75 Â½ 1 1

3.79 1 1

15 Alcide Fabio             
2N ITA Elo Italia: 1574 Variaz: 15 Perf: 1638 Media: 1637.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1817 -243 0.2 Â½ 0 0

2 B 18 NC Piazza Francesco         ITA 1392 182 0.74 1 1 1

3 N 8 2N Piazza Dario             ITA 1662 -88 0.38 0 1 1

4 B 6 2N Pellegrino Giuseppe      ITA 1697 -123 0.33 0 1 1

5 N 14 2N Di Girolamo Domenico     ITA 1579 -5 0.49 Â½ 1 1

6 B 7 2N Pipitone Claudio         ITA 1679 -105 0.36 1 2 2

2.5 2 2

16 Krumbiegel Michael       
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 9 Perf: 1527 Media: 1579.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Colicchia Vincenzo       ITA 1715 -266 0.18 0 0 0

2 N 2 1N Savalla Salvatore        ITA 1921 -472 0.08 0 0 0

3 B 14 2N Di Girolamo Domenico     ITA 1579 -130 0.32 Â½ 0 0

4 N 19 NC Piazza Giovanni          ITA 1386 63 0.59 1 1 1

5 B 9 2N Cerami Giuseppe          ITA 1631 -182 0.26 0 1 1

6 B 22 2S Carbone Leonardo         ITA 1247 202 0.76 1 2 2

2.19 2 2
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17 Calamia Giampaolo        
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 30 Perf: 1576 Media: 1575.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Pellegrino Giuseppe      ITA 1697 -251 0.19 0 0 0

2 B 22 2S Carbone Leonardo         ITA 1247 199 0.76 1 1 1

3 B 9 2N Cerami Giuseppe          ITA 1631 -185 0.26 Â½ 1 1

4 N 7 2N Pipitone Claudio         ITA 1679 -233 0.21 Â½ 1 1

5 N 12 3N Meo Antonino             ITA 1587 -141 0.31 Â½ 1 1

6 B 10 2N Cerami Giovanvito ITA 1610 -164 0.28 Â½ 1 1

2.01 1 1

18 Piazza Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 27 Perf: 1531 Media: 1587.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Pipitone Claudio         ITA 1679 -287 0.16 Â½ 0 0

2 N 15 2N Alcide Fabio             ITA 1574 -182 0.26 0 0 0

3 B 21 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1335 57 0.58 Â½ 0 0

4 N 11 2N Marino Francesco         ITA 1592 -200 0.24 1 1 1

5 B 5 1N Colicchia Vincenzo       ITA 1715 -323 0.13 Â½ 1 1

6 N 9 2N Cerami Giuseppe          ITA 1631 -239 0.2 0 1 1

1.57 1 1

19 Piazza Giovanni          
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -15 Perf: 1327 Media: 1519.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Piazza Dario             ITA 1662 -276 0.17 0 0 0

2 B 12 3N Meo Antonino             ITA 1587 -201 0.24 0 0 0

3 N 22 2S Carbone Leonardo         ITA 1247 139 0.69 1 1 1

4 B 16 NC Krumbiegel Michael       ITA 1449 -63 0.41 0 1 1

5 N 11 2N Marino Francesco         ITA 1592 -206 0.24 0 1 1

6 B 14 2N Di Girolamo Domenico     ITA 1579 -193 0.25 Â½ 1 1

2 1 1

20 Savalla Gianluca         
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 87 Perf: 1761 Media: 1704.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Cerami Giuseppe          ITA 1631 -269 0.17 Â½ 0 0

2 N 7 2N Pipitone Claudio         ITA 1679 -317 0.13 1 1 1

3 B 5 1N Colicchia Vincenzo       ITA 1715 -353 0.11 1 2 2

4 N 1 CM Cleal John               ITA 1943 -581 0.08 0 2 2

5 N 21 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1335 27 0.54 Â½ 2 2

6 B 2 1N Savalla Salvatore        ITA 1921 -559 0.08 1 3 3

1.11 3 3

FSI - OP XXX SCACCO MATTO (1005004A) - MARSALA - 02-08-2010 - 28-08-2010 - Pag. 17/18



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

OP XXX SCACCO MATTO (1005004A)
MARSALA - 02-08-2010 - 28-08-2010

21 Mancuso Fabrizio         
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 60 Perf: 1597 Media: 1539.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Cerami Giovanvito ITA 1610 -275 0.17 0 0 0

2 B 14 2N Di Girolamo Domenico     ITA 1579 -244 0.2 1 1 1

3 N 18 NC Piazza Francesco         ITA 1392 -57 0.42 Â½ 1 1

4 N 9 2N Cerami Giuseppe          ITA 1631 -296 0.15 1 2 2

5 B 20 NC Savalla Gianluca         ITA 1362 -27 0.46 Â½ 2 2

6 B 8 2N Piazza Dario             ITA 1662 -327 0.13 Â½ 2 2

1.53 2 2

22 Carbone Leonardo         
2S ITA Elo Italia: 1247 Variaz: -33 Perf: 711 Media: 1510.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Marino Francesco         ITA 1592 -345 0.11 0 0 0

2 N 17 NC Calamia Giampaolo        ITA 1446 -199 0.24 0 0 0

3 B 19 NC Piazza Giovanni          ITA 1386 -139 0.31 0 0 0

4 N 14 2N Di Girolamo Domenico     ITA 1579 -332 0.12 0 0 0

5 B 10 2N Cerami Giovanvito ITA 1610 -363 0.1 0 0 0

6 N 16 NC Krumbiegel Michael       ITA 1449 -202 0.24 0 0 0

1.12 0 0
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